

---

# Oaksmond ApS

**CVR-nr.: 43117785**

Bugattivej 5D  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2023**

---

**Nicklas Segatz Mortensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Oaksmond ApS  
Bugattivej 5D  
7100 Vejle  
  
e-mailadresse:    nicklas@oaksmond.com  
  
CVR-nr.:            43117785  
Regnskabsår:     01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Oaksmond er primært drevet reklamebureau med lokation i Kolding.  
Derved drevet som konsulenter inden for digital kommunikation og e-handel.  
Underliggende har Oaksmond ApS drift i flere e-handelsplatforme med salg i ind-og udland.

## Det regnskabsmæssige resultat

Resultatet for regnskabsåret 2022 på kr. 359 betrages som tilfredsstillende i opstartsåret.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.250.258</b>
Personaleomkostninger		-1.179.002
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-59.911
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>11.345</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-3.508
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>7.837</b>
Skat af årets resultat		-7.478
<b>Årets resultat</b>		<b>359</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		359
<b>I alt</b>		<b>359</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022
Goodwill		111.734
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>111.734</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		123.866
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>123.866</b>
Deposita		17.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>17.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>252.600</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		140.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>140.000</b>
Likvide beholdninger		156.586
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>296.586</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>549.186</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overkurs ved emission		90.356
Overført resultat		359
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>130.715</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		78.294
Skyldig selskabsskat		7.478
Skyldig moms og afgifter		177.047
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		155.088
Periodeafgrænsningsposter		564
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>418.471</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>418.471</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>549.186</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

### 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

3